
Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 3
0/

06
/2

02
0 

- 0
9:

45
 

Página 1 de 5

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33007978 ) I.E.S. "Cuenca del Nalón"

Avda. La Reguera, 25

Langreo

33930

Langreo Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985691178 985691435 cuencade@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: 1º de Bachillerato (Artes)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  A M, M 

  C A, X 

  C M, C 

  D A, E 

  D B, E 

  F B, C 

  G A, G 

  G F, A 

  G R, F 

  G A, S 

  L M, D 

  M B, M 

  M A, A 

  M N, A 

  P P, E 

  R U, A 

  S H, L 

  S M, S 

  S G, A 

29/11/04

22/11/02

16/06/04

02/10/04

05/01/04

21/10/04

07/07/04

06/09/04

13/06/04

10/01/04

04/03/04

29/08/99

04/04/03

19/04/03

30/06/03

03/08/04

31/03/04

21/11/04

18/04/04

 5,000

 1,000

 0,000

 0,500

 0,500

 8,500

 8,000

 0,500

 0,000

 1,500

 8,000

 3,500

 8,500

 0,000

 0,500

 0,000

 2,000

 8,000

 0,000

1305033

1231185

1306463

1300180

1305932

1297059

1303338

1304003

1305140

1306114

1297229

1195142

1300480

1268447

1261466

1306567

1423822

1298870

1306043

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

FUERA DE PLAZO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 3
0/

06
/2

02
0 

- 0
9:

45
 

Página 2 de 5

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33007978 ) I.E.S. "Cuenca del Nalón"

Avda. La Reguera, 25

Langreo

33930

Langreo Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985691178 985691435 cuencade@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: 1º de ESO (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  A M, A 

  H H, Y 

  H S, C 

  I B, T 

  L H, M 

  S M, S 

15/02/08

09/12/07

20/11/07

13/04/08

25/05/07

24/04/08

 2,000

 18,500

 17,000

 8,500

 0,000

 8,500

1442539

1417568

1414449

1442597

1410307

1439940

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO(1)

ADMITIDO(1)

ADMITIDO

FUERA DE PLAZO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

(1) Admitido/a al amparo de los artículos 27.3 y 27.4 de la resolución de 26 de Febrero de 2018, por la que se aprueba el procedimiento de admisión del alumnado en 
centros docentes no universitarios públicos y privados concertados del Principado de Asturias.

TOT: Total de puntos obtenidos



Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 3
0/

06
/2

02
0 

- 0
9:

45
 

Página 3 de 5

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33007978 ) I.E.S. "Cuenca del Nalón"

Avda. La Reguera, 25

Langreo

33930

Langreo Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985691178 985691435 cuencade@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: 2º de ESO (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  C L, R 16/01/06  10,0001380127

Estado

NO ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 3
0/

06
/2

02
0 

- 0
9:

45
 

Página 4 de 5

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33007978 ) I.E.S. "Cuenca del Nalón"

Avda. La Reguera, 25

Langreo

33930

Langreo Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985691178 985691435 cuencade@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  B S, J 

  G Q, D 

23/11/04

12/01/03

 2,000

 17,500

1303765

1262800

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 3
0/

06
/2

02
0 

- 0
9:

45
 

Página 5 de 5

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33007978 ) I.E.S. "Cuenca del Nalón"

Avda. La Reguera, 25

Langreo

33930

Langreo Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985691178 985691435 cuencade@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: 2º de Bachillerato (Artes)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  J R, I 06/12/03  0,5001256932

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos


