

Gobierno del Principado de Asturias consejería de educación

Centro: (33007978) I.E.S. "Cuenca del Nalón"

Dirección: Avda. La Reguera, 25

Localidad:Langreo

C.P.: 33930

Titularidad: Público

Provincia: Asturias

Teléfono: 985691178 Fax: 985691435 Correo: cuencade@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Concejo: Langreo

Año académico: 2020/2021 Curso: 1º de Bachillerato (Artes)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
A M, M	1305033	29/11/04	ADMITIDO	5,000
C A, X	1231185	22/11/02	ADMITIDO	1,000
C M, C	1306463	16/06/04	ADMITIDO	0,000
D A, E	1300180	02/10/04	ADMITIDO	0,500
D B, E	1305932	05/01/04	ADMITIDO	0,500
FB, C	1297059	21/10/04	ADMITIDO	8,500
G A, G	1303338	07/07/04	ADMITIDO	8,000
G F, A	1304003	06/09/04	ADMITIDO	0,500
G R, F	1305140	13/06/04	ADMITIDO	0,000
G A, S	1306114	10/01/04	ADMITIDO	1,500
L M, D	1297229	04/03/04	ADMITIDO	8,000
М В, М	1195142	29/08/99	ADMITIDO	3,500
M A, A	1300480	04/04/03	ADMITIDO	8,500
M N, A	1268447	19/04/03	ADMITIDO	0,000
P P, E	1261466	30/06/03	ADMITIDO	0,500
R U, A	1306567	03/08/04	FUERA DE PLAZO	0,000
S H, L	1423822	31/03/04	ADMITIDO	2,000
SM,S	1298870	21/11/04	ADMITIDO	8,000
S G, A	1306043	18/04/04	ADMITIDO	0,000

Gobierno del Principado de Asturias consejería de educación Centro: (33007978) I.E.S. "Cuenca del Nalón"

Dirección: Avda. La Reguera, 25

C.P.: 33930
rejo: Langreo Provincia: Asturias

Titularidad: Público

Localidad: Langreo Conce jo: Langreo

Teléfono: 985691178 Fax: 985691435 Correo: cuencade@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2020/2021 Curso: 1º de ESO (LOMCE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
A M, A	1442539	15/02/08	ADMITIDO	2,000
н н, ү	1417568	09/12/07	ADMITIDO(1)	18,500
HS, C	1414449	20/11/07	ADMITIDO(1)	17,000
I B, T	1442597	13/04/08	ADMITIDO	8,500
L H, M	1410307	25/05/07	FUERA DE PLAZO	0,000
SM,S	1439940	24/04/08	ADMITIDO	8,500

TOT: Total de puntos obtenidos



OBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Centro: (33007978) I.E.S. "Cuenca del Nalón"

Dirección: Avda. La Reguera, 25

Localidad:Langreo

Concejo: Langreo

Provincia: Asturias

Titularidad: Público

C.P.: 33930

Correo: cuencade@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Curso: 2º de ESO (LOMCE) Año académico: 2020/2021

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
C L, R	1380127	16/01/06	NO ADMITIDO	10,000



GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Centro: (33007978) I.E.S. "Cuenca del Nalón"

Dirección: Avda. La Reguera, 25

Concejo: Langreo

Provincia: Asturias

C.P.: 33930

Titularidad: Público

Teléfono: 985691178 Fax: 985691435 Correo: cuencade@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2020/2021 Curso: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Localidad:Langreo

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
B S, J	1303765	23/11/04	ADMITIDO	2,000
G Q, D	1262800	12/01/03	ADMITIDO	17,500



GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Centro: (33007978) I.E.S. "Cuenca del Nalón"

Dirección: Avda. La Reguera, 25

Localidad:Langreo

C.P.: 33930

Conce jo: Langreo Provincia: Asturias

Titularidad: Público

Teléfono: 985691178 Fax: 985691435 Correo: cuencade@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
J R, I	1256932	06/12/03	ADMITIDO	0,500